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Заседание Комиссии Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от  20 мая 2019 года

20 мая 2019 года состоялось заседание Комиссии Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия Отделения). На заседании присутствовали 7 человек, из них 2 независимых  эксперта.
На заседании Комиссии Отделения обсуждались следующие вопросы:
о рассмотрении 1 уведомления работника о возможности возникновения конфликта интересов;
поступившее в отдел кадров заявление 1 работника о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год на бывшую супругу и рассмотрение результатов проведенного анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных работником на себя (за 2016, 2017, 2018 г.г.) 
По итогам заседания Комиссии Отделения принято следующее решение:
при исполнении 1 работником должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует;
1 работник требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов не соблюдал; причина непредставления работником сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги не является уважительной; представленные работником сведения о доходах являются недостоверными и неполными. К работнику применена мера дисциплинарного взыскания в виде выговора.
